МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГБПОУ «АМВРОСИЕВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

24 ноября 2023 года  № 88с

О зачислении на обучение

На основании Правил приѐма в ГБПОУ «Амвросиевский

индустриальный колледж» в 2023 году и решения приѐмной комиссии от

24 ноября 2023 года, протокол № 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 24 ноября 2023 года студентами первого курса заочной

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности

18.02.03 Химическая технология неорганических веществ на места за счет

бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной

Республики:

1. Захарченко Евгений Олегович

2. Зинченко Наталья Викторовна

3. Ледниченко Ольга Александровна

4. Руденко Анастасия Сергеевна

5. Титовка Кристина Викторовна

6. Трофимова Серафима Евгеньевна

2. Зачислить с 24 ноября 2023 года студентами первого курса заочной

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических

процессов и производств (по отраслям) на места за счет бюджетных

ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики:

1. Василенко Сергей Сергеевич

2. Возняк Сергей Петрович

3. Зинченко Виктор Владимирович

4. Логвинов Игорь Владимирович

5. Матвиенко Кирилл Андреевич

6. Пучкин Дмитрий Эдуардович

7. Самбур Елена Александровна

8. Самбур Сергей Анатольевич

Директор        Т. А. Лихачева